

Łódź, dnia 30.05.2019 r.

FZ-2380/24/19/KK

**WYKONAWCY,  
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych typu SUV w policyjnej wersji oznakowanej.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia treść SIWZ w poniższym zakresie:

**PYTANIE nr 1**

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ pkt. 1.4.2.1

Zamawiający wymaga dostarczenia samochodów z normą emisji spalin Euro 6 na poziomie obowiązującym na dzień odbioru pojazdów czyli październik br.

Importer poinformował, że w miesiącu sierpniu rozpocznie się produkcja pojazdów, których norma emisji spalin będzie obowiązywała od 01.09.2019 r. Wobec bardzo krótkiego czasu od produkcji samochodów z nową normą emisji spalin, adaptacji do przekazania pojazdów w miesiącu październiku składamy pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodów z normą emisji spalin EURO 6 przypadającą na dzień składania ofert i dopuszczonych do ruchu na podstawie zezwolenia dla końcowej partii produkcji wydanego przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga, aby pojazdy spełniały normę emisji spalin co najmniej na poziomie Euro 6 obowiązującym na dzień odbioru pojazdów (zapisy pkt 1.4.2.1 bez zmian).

**PYTANIE nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza minimalną prędkość max. pojazdu 181 km/h?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga, aby prędkość maksymalna była nie mniejsza niż 190 km/h (zapisy pkt 1.4.5.1 bez zmian).

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

I Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ mł. insp. Tomasz Olczyk